

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านหนองแสง หมู่ที่ 4 - บ้านหนองทมยาว หมู่ที่ 12 รหัสทางหลวงท้องถิ่น  
 มค.ถ.122-05 โดยวิธีคัดเลือก / ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านหนองแสง หมู่ที่ 4 - บ้านหนองทมยาว หมู่ที่ 12 .....
2. รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.122-05  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว .....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,435,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **- 8 พ.ย. 2564** ..... เป็นเงิน ..... 3,468,637.11 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 สติชัย ประทาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง  
 7.2 ณัฐวุฒิ ภูมินา กรรมการกำหนดราคากลาง จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย  
 7.3 สงกรานต์ จันทะจร กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

สติชัย ประทาน

08 พฤศจิกายน 2564 09:17:31

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์คอกอนกรีตสายบ้านหนองแสง หมู่ที่ 4 - บ้านหนองทุ่มยาว หมู่ที่ 12 รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.122-05 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางและไหล่ทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอกกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,400,000	14.19	161,766.00	1.3607	19.30	220,114.99
2	1.1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอกกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต) 2. งานตีเส้นจราจร	ตัน	1,095.100	2,017.67	2,209,550.41	1.3607	2,745.44	3,006,535.24
3	2.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint สีเหลือง	ตร.ม.	114,000	260.00	29,640.00	1.3607	353.78	40,331.14
4	2.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint สีขาว	ตร.ม.	570,000	260.00	148,200.00	1.3607	353.78	201,655.74
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,468,637.11</b>

สตีชัย ประทาน

08 พฤศจิกายน 2564 09:18:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างซ่อมแซมรางถนนแอสฟัลติกคอนกรีตสายบ้านหนองแสง หมู่ที่ 4 - บ้านหนองขุ่มยราว หมู่ที่ 12 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ม.ศ.ก. 122-05 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแกว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแกว



สถิติ ประทาน

08 พฤศจิกายน 2564 09:18:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง     จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านหนองแสง หมู่ที่ 4 - บ้านหนองขุ่มยาว หมู่ที่ 12 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ม.ค.ถ.122-05 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแกว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแกว



( สติชัย ประทาน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ณัฐวุฒิ ภูมิณา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สงกรานต์ จันทะจร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สติชัย ประทาน

08 พฤศจิกายน 2564